
№ 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考

1
ＩＣカード（ＰＡＳＭＯ）
【単価契約】

特命随意契約 山梨交通（株）
@10,000.00円

（予定数量　670）
令和5年4月5日

2
甲府市議会だより
【単価契約】

指名競争入札 （株）ヨネヤ
@26.95円

（予定数量　313,600）
令和5年4月10日

3
プリンタートナー・ドラムセット
【単価契約】

指名競争入札 （株）フジコー
@28,600.00円

（予定数量　400）
令和5年4月10日

4
小中学校印刷機消耗品
【単価契約】

指名競争入札 アルプス事務機（有）
@35,750.00円

（予定数量　150）
令和5年4月10日

5
小中学校印刷機消耗品
【単価契約】

指名競争入札 アルプス事務機（有）
@38,940.00円

（予定数量　135）
令和5年4月10日

6
小中学校印刷機消耗品
【単価契約】

指名競争入札 アルプス事務機（有）
@35,750.00円

（予定数量　60）
令和5年4月10日

7
小中学校印刷機消耗品
【単価契約】

指名競争入札 アルプス事務機（有）
@7,304.00円

（予定数量　300）
令和5年4月10日

8 発電機 一般競争入札 三和防災（株） 27,975,200 円 令和5年5月26日

9 非常用備蓄食糧（アルファ米） 一般競争入札 （株）東ポン商会 5,426,600 円 令和5年6月15日

10 学校給食用天ぷら入れ 一般競争入札 清水食器（株） 4,070,000 円 令和5年6月15日

11 学校給食用保冷コンテナ 一般競争入札 清水食器（株） 3,031,160 円 令和5年6月15日

12 会議用机 一般競争入札 （株）フジコー 2,579,445 円 令和5年8月31日

13 備蓄用飲料水 一般競争入札 ミドり安全山梨（株） 1,939,148 円 令和5年8月31日

令和５年度入札等結果（物品）

※設計金額200万円以上のものを掲載



№ 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考

令和５年度入札等結果（物品）

※設計金額200万円以上のものを掲載

14
広報誌（令和５年１１月号～令和６年４月号）
【複数単価契約　①：28ページ、②：32ページ】
(予定数量　①：308,000部、②：154,000部)

見積合せ （株）峡南堂印刷所
①：@44円

②：@48.4円
令和5年9月14日

15 るるぶ特別編集甲府　日英版 特命随意契約 （株）ＪＴＢパブリッシング 2,826,560 円 令和5年10月18日

16 非常用備蓄食糧（クッキー） 一般競争入札 三和防災（株） 4,644,138 円 令和5年11月13日

17 次期国保総合システム端末機器 特命随意契約 山梨県国民健康保険団体連合会 2,762,760 円 令和5年12月20日

18 令和6年度保存版甲府市民健康ガイド 指名競争入札 （株）内田印刷所           3,656,994 円 令和5年12月20日

19 医療機器 指名競争入札 豊前医化 （株） 営業本部         7,964,000 円 令和5年12月26日

20 ヴァンフォーレ甲府　ＡＣＬチケット 特命随意契約 (株)ヴァンフォーレ山梨スポーツクラブ 3,600,000 円 令和6年2月1日

21 新生児用木製玩具 特命随意契約 （特非）　木ｎｅｔやまなし      4,344,450 円 令和6年2月1日

22 児童用机・椅子 一般競争入札 （株）フジコー 2,105,400 円 令和6年3月5日

23 甲府市観光パンフレット 特命随意契約 グローバルデザイン(株)山梨オフィス 2,937,550 円 令和6年3月5日

24
広報誌（令和6年5月号～令和6年10月号）
【複数単価契約　①：28ページ、②：32ページ】
(予定数量　①：306,000部、②：153,000部)

見積合せ （株）サンニチ印刷
①：@44.66円
②：@49.28円

令和6年3月14日


